



## Productinformatie

### Roomboter Stroopkoeken

#### Productgegevens

Productnummer	04
Productnaam	Roomboter stroopkoeken
Gewicht	ca. 340 gram (10 stuks)
Afmetingen	Doorsnee 80 mm
Vorm	Rond
Decoratie	Vierkant-opdruk
Bewaaradvies	Donker (en koel)
THT-datum	ca. 2 maanden

#### Ingrediënten

Tarwebloem (**gluten**), suiker, glucose-fructosestroop 20%, roomboter 20% (**melk**), scharreleieren (**ei**), rijsmiddel: E450, E500, emulgator: sojalecithine (**soja**), bourbon vanille, zout, specerijen.

*Dit product kan sporen van noten bevatten.*

- Al onze producten zijn gemaakt met of van *niet* genetisch gemodificeerde grondstoffen.
- Al onze producten voldoen aan alle eisen van de Nederlandse (Waren)Wet.

#### Verpakkingsgegevens

Wijze van verpakken	10 stuks in zakje met clip, voorzien van THT, wordt gesloten
Materiaal zakje	Polypropyleen
Opdruk zakje	Ingrediënten + NAW-gegevens bakkerij
EAN-code	Indien van toepassing 8710959400005
Inhoud doos	24 pakjes
Materiaal doos	Golfkarton
Materiaal tape	n.v.t.

#### Palletgegevens

Type pallet	Europallet
Aantal eenheden per pallet	54 dozen
Pallethoogte	9 dozen hoog (ca. 170 cm incl. pallet)
Materiaal wikkelfolie	Rekwikkelfolie transparant



## Productinformatie

### Roomboter Stroopkoeken

#### Voedingswaarde per 100 gram

Energie	1954 kJ
Calorieën	465 kcal
Eiwit	4,7 g
Koolhydraten	68,7 g
Waarvan suikers	35,2 g
Vetten	18,9 g
Waarvan verzadigd	12,0 g
Voedingsvezels	0,8 g
Zout	0,25 g
Vitamine	0 g

#### Allergenen

Gluten bevattende granen	+	Lupine	-
Schaaldieren	-	Weekdieren	-
Ei	+	Lactose	+
Vis	-	Cacao	-
Aardnoten (pinda's)	-	Glutamaat (E620 – E625)	-
Soja	+	Kippenvlees	-
Melk	+	Koriander	-
Noten (schaalvruchten)	?	Maïs	-
Selderij	-	Peulvruchten	-
Mosterd	-	Rundvlees	-
Sesam	-	Varkensvlees	-
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg)	-	Wortel	-

+ Bevat - Vrij van ? Kan sporen bevatten van

#### Microbiologische gegevens per gram eindproduct

Totaal algemeen kiemgetal	< 100.000
Gisten	< 1.000
Schimmels	< 1.000